&I
Y
w2

DELIBERA N. ORIGINALE

REGIONE CALABRIA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
CROTONE

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

OGGETTO: Affidamento Incarico Professionale di Alta Specializzazione al
personale Medico, ex art. 27 comma 1 lettera ¢) CCNL 1998/2001 - DR.SSA
LEROSE RITA.

L'anno L0 &"g%,i"’fl“"“ﬁﬁibiﬁno del mese di nella sede
della Direzione Generale sita in Crotone presso il Centro Direzionale il
“Granaio” Viale Stazione.

PREMESSO

CHE questa Azienda, con deliberazione n.115/2002 e Deliberazione n.22/2003,
ha proceduto, all’affidamento degli incarichi dirigenziali previsti dall’art. 27
comma 1 lettera c) del CCNL 1998/2001 della Dirigenza Medica e Veterinaria;
CONSIDERATO che, allo stato risulta vacante e disponibile presso I'U.O. di
Pronto Soccorso n°l1 Incarico Professionale di Alta Specializzazione per
passaggio ad altro incarico del relativo affidatario;

CHE e intenzione di questa Amministrazione procedere al conferimento degli
incarichi Professionali di Alta Specializzazione, onde dare garanzia di efficiente
ed efficace continuita operativo — funzionale delle suddette strutture;

VISTO Vl'art.21 dell'atto aziendale, approvato con deliberazione del
D.G.n.2578/2001, il quale in materia di affidamento e revoca degli incarichi fa
esplicito rinvio al rispetto della normativa vigente e dei contratti collettivi
nazionali di lavoro;

CONSIDERATO, altresi, che ai sensi dell’art. 28, commi 2 e 3, gli incarichi
dirigenziali di cui al predetto art. 27 comma 1 lettera c), sono conferiti
dall’Azienda, su proposta del Direttore della Struttura Complessa, con atto
scritto e motivato;

PRESO ATTO della proposta Prot.n.300/UADS del 10.09.2010, formulata dal
Direttore del Dipartimento di Emergenza Urgenza e Accettazione, dr. Mungari
Pasquale, con la quale individua la Dr.ssa Lerose Rita per [|affidamento
dell'Incarico Professionale di Alta Specializzazione nell‘attivita di Gestione
Informatica dell’'U.O. di Promto Soccorso;

VISTI i CC.CC.NN.LL. della Dirigenza Medica.;

ACQUISITO il parere del Direttore Amministrativo e del Referente Sanitario;
VISTE le leggi in materia;

DELIBERA

Per quanto espresso in premessa, che qui si intende integralmente ripetuto e
confermato, di:



1. AFFIDARE alla Dr.ssa Lerose Rita, Dirigente Medico, lincarico
Professionale di Alta Specializzazione nell’attivitd di Gestione
Informatica dell’U.0. di Pronto Soccorso;

2. STABILIRE che la regolamentazione del trattamento economico e
giuridico relativo l'incarico in argomento, & rimandata alla stipula del
contratto individuale di diritto privato;

3. STABILIRSI che lincarico di cui alla presente deliberazione, potra
essere rinnovato o revocato in qualsiasi momento, previa verifica delle
attivita professionali svolte e dei risultati raggiunti;

4. TRASMETTERE il presente atto deliberativo agli uffici interessati, per gli
adempimenti consequenziali.

Il Commissario Straordinario: Rocco Antonio NOSTRO |

Ufficio Affari Generali (
Segreteria Generale

Si certifica che la presente determina e pubblicata nelle forme di legge all’Albo
Pretorio dell’Azienda in data 7 § [J|(, 2010 con Protocollo n._/{7  ed ivi
rimarra per un periodo di dieci giorni.

N G mie 90 Elg)
Crotone, Ii__2 § DIC, 2010

Il Responsabile del procedimento
‘{%ﬁz&‘*i“ ﬂt’“‘fbr)?w*;«

By
VW L E LA

(Lo




